保護者及び利用者 各位

令和3年 1月 15日

立石いろは保育園

園長 武田友宏

濃厚接触者 PCR検査結果について

 日頃より保育園運営に、ご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

先日、当園の園児が新型コロナウイルス感染症に感染している件についてご連絡させていただきました。

この件について、濃厚接触者として特定されていた方全員の陰性が確認されました。つきましては、今後

の保育も通常どおり実施いたします。

保護者の皆様にはご心配をお掛けして申し訳ございませんでした。

今後も感染症対策を徹底して保育を行って参りますので、引き続きよろしくお願い致します。